
Materiale Termoplastico - Thermoplastic Material

Modello
Model

H - Altezza 
H - Height

Filetto femmina  
Female thread

Tubo Ø
Pipe Ø

Materiale
Material

M 100 15/16”W 75 ABS

ORDINE - ORDER

M

Modello 
Model

H - Altezza manicotto 
H - Sleeve height 

mm

Filetto femmina 
Female thread

 Ø Foro tubo
Pipe hole Ø 

mm

ØT 
Diametro tubazione

Pipe diameter

M 42, 50, +5 ... 200

1 1/4”W
15/16”W

1”W
1/2”G
3/4”G

31,0 - 32,0

63
75
90
105
110
125

94

Sleeves for PVC pipe - Accessories for concrete floor
Manicotti per tubo PVC - Accessori per piastre in cemento

Materiale
Material

•	 Necessari per il fissaggio di ugelli 
su piastre in cemento di filtri a 
gravità

•	 Adatti per essere incollati su 
tubazioni in PVC

•	 Suitable for installation of nozzles in 
concrete plates of gravity filters

•	 Suitable for bonding to PVC pipes



Ø31 - 32mm
FORO - HOLE

FORO BILANCIAMENTO ARIA
AIR BALANCING HOLE

Scheda tecnica

95

M Data sheet

Accessori per ugelli - Accessories for nozzles

FORO BILANCIAMENTO ARIA
AIR BALANCING HOLE

INGRESSO ARIA DI LAVAGGIO

BACKWASH AIR INLET

PIASTRA 
CEMENTO

CONCRETE 
PLATE

ACQUA
WATER

CUSCINO ARIA DI LAVAGGIO

BACKWASH AIR PILLOW


